
★ 点鐘      福島伸悦会長  
★ 国歌･ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ斉唱・四つのテスト唱和   

★ 点鐘   福島伸悦会長 
 

 

 

     点 鐘      

  ロータリーソング斉唱  

    会長の時間    

年の瀬のお忙しい中、クリスマス例会に大勢の皆様

にお集まりいただき、心より御礼申し上げます。今年

はアロハナイトに始まり、前期の締めくくりとしてパ

ークハイアット東京でのクリスマス例会と私のこだ

わりを通してまいりました。大野幹事、坂田親睦委員

長をはじめ親睦委員の皆様には、大変お世話をおかけ

いたしました。 

家内に言わせると、私のこだわりは独りよがりなも

のになっているとの事ですが、感動したことを一人で

も多くの人に味わってもらいたいという気持ちから

なのでわかっていただけたら幸いです。私の行動原点

は、自分が楽しみ、その楽しみを周りの人が楽しんで

くれることが自分の幸せであるといつも思って行動

しているつもりです。 

今宵は、東京の夜景が一望できるこの会場で、皆さん

とともに食事、音楽、会話を楽しみ友情の輪を深める

ことができます事を祈念して挨拶とさせていただき

ます。 

 

 

 

 

     乾 杯      

 

 

 

 

 

 

 

～メリークリスマス！～ 

 

 

    クリスマスパーティー    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第２３３２回 例会 第２５回例会 （12 月 26 日） 

 

 



 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


